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Universidade Federal de Alagoas

PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERENCIA EXTERNA UFAL 2017.2 - CURSOS DE GRADUAGAO PRESENCIAIS

EDITAL N° 27, DE 28 DE AGOSTO DE 2017.

REQUERIMENTOS DE ISENCAOQ DE TAXA DE INSCRIGAO - RESULTADO PRELIMINAR
| wscrigiol ____cmomwro | cusocowcomeéNoA | wns | smwcio |

1520397
1528626
1528629
1528732
1528641
1528639
1528876
1528841
1528645
1528855
1528810
1528717
1528928
1528926
1528914
1528662
1528749
1528756
1528675
1528671
1528692
1528693
1528650
1528660
1528633
1528738
1528834

ADILLA KAROLLAYNNY ADRIANA DA SILVA
ADRIEL BEZERRA ROCHA SILVA

ALAN CLEBSON DA SILVA

ALEXIA MIKAELE SALVINO DE ALMEIDA
ALIDIANE DA SILVA SANTOS

ALINE DA SILVA SANTOS

ANNA DAYSE BARBOSA PIMENTEL

AYSHA ODHARA DOS SANTOS ALVES
BENEDITA MARIA NUNES DOS SANTOS
CARLOS RODRIGUES FERREIRA LIMEIRA
CICERO LOURENGO DOS SANTOS CAVALCANTE
CLAUDIA REJANE CORREIA DOS SANTOS
DEISIELE GOMES SANTOS

FRANCIELLE FERREIRA DE MELO SOARES
FRANCISCO LEONARDO DA SILVA LEONTINO
INGRYD LARA SILVA DE CARVALHO
ISAIAS FERREIRA LIMA NETO

ISLANE ALVES DOS SANTOS

JHULLY GABRIELE DE ARAUJO PIMENTEL
JOSE ALEX SILVA MELO

KASSIA VANESSA DA SILVA LIMA

KASSIA VANESSA DA SILVA LIMA

KLECYA DA SILVA CHAVES

MAIRA AVELINO DA SILVA

MARCIA MENDES NICACIO

MARCONDES DE OLIVEIRA PORANGABA
MARCOS ANTONIO MIRANDA SILVA

Administragao - Bacharelado - Vespertino - Campus Arapiraca - Sede - avaliagdo com nota do ENEM

Engenharia Civil - Bacharelado - Integral - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Enfermagem - Bacharelado - Integral - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Direito - Bacharelado - Noturno - A.C. Simdes - avaliagao com nota do ENEM

Servigo Social - Bacharelado - Matutino - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Servigo Social - Bacharelado - Matutino - A.C. Simdes - avaliagédo com coeficiente acumulado de rendimento académico
Enfermagem - Bacharelado - Integral - A.C. Simdes - avaliagdo com coeficiente acumulado de rendimento académico
Direito - Bacharelado - Matutino - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Pedagogia - Licenciatura - Matutino - A.C. Sim&es - avaliagdo com nota do ENEM

Jornalismo - Bacharelado - Noturno - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Enfermagem - Bacharelado - Integral - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Nutrigdo - Bacharelado - Matutino - A.C. Simdes - avaliagdo com coeficiente acumulado de rendimento académico
Enfermagem - Bacharelado - Integral - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Pedagogia - Licenciatura - Noturno - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Arquitetura e Urbanismo - Bacharelado - Integral - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Educagao Fisica - Licenciatura - Integral - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Arquitetura e Urbanismo - Bacharelado - Integral - A.C. Simdes - avaliagao com coeficiente acumulado de rendimento académico
Matemética - Licenciatura - Noturno - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Servigo Social - Bacharelado - Noturno - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Administragao - Bacharelado - Vespertino - Campus Arapiraca - Sede - avaliagéo com nota do ENEM

Direito - Bacharelado - Matutino - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Direito - Bacharelado - Noturno - A.C. Simdes - avaliagao com nota do ENEM

Enfermagem - Bacharelado - Integral - A.C. Simdes - avaliagdo com coeficiente acumulado de rendimento académico
Pedagogia - Licenciatura - Matutino - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Pedagogia - Licenciatura - Noturno - A.C. Simdes - avaliagdo com coeficiente acumulado de rendimento académico
Engenharia Civil - Bacharelado - Integral - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Ciéncias Bioldgicas - Licenciatura - Noturno - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM
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20058995719
21201913308
19036052664
12597340017
16119765442
16119766449
20974214730
20635140475
16131995355
16049510181
16573820232
12195175224
16101872158
16322382102
16235333375
16575005005
16082453469
20083489848
17055273615
12759895019
12926532018
12926532018
13401851453
16465843197
19017759332
16425103400
10225986725

Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigdo

N&o Isento - NIS ndo cadastrado

Néo Isento - NIS n&o é da pessoa informada
Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigao

Nao Isento - NIS n&o é da pessoa informada
Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigdo

N&o Isento - NIS n&o é da pessoa informada
Isento da Taxa de Inscrigdo

N&o Isento - Desatualizagéo cadastral por periodo superior a 48 meses
Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigdo

Néo Isento - NIS n&o é da pessoa informada
Isento da Taxa de Inscrigao

Isento da Taxa de Inscrigdo

Nao Isento - NIS n&o é da pessoa informada
Nao Isento - NIS n&o é da pessoa informada
Isengéo N&o Concedida

Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigdo

Nao Isento - NIS n&o cadastrado
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| wscrigiol ______cmomwro | cusocowcoméNoA | ws | smwcio |

1528812
1528657
1528798
1528907
1528787
1528739
1528664
1528759
1528685
1528668
1528786
1528691
1528621
1528736

MARIA MEIRY SOUSA GOMES

MARIA MEIRY SOUSA GOMES

MARIA NADJA DA SILVA

MARIA RAYRA FELIX DOS SANTOS
MARIA VITORIA FAGUNDES DE PAULA
RAYSSA BATISTA DA FONSECA
RENATHA SOARES FEITOSA FARIAS
RODRIGO SATIRO DA SILVA

RUTE DOS SANTOS GODOI

SILVANIA SANTOS DE MENDONCA ALBUQUERQUE
TACIANA ARAUJO DA SILVA
UEMERSON ROBERTO DA SILVA
VANESKA SILVA DOS SANTOS

ZOAR TEOFILO SILVA AMORIM

Direito - Bacharelado - Matutino - A.C. Simdes - avaliagdo com coeficiente acumulado de rendimento académico

Direito - Bacharelado - Matutino - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Enfermagem - Bacharelado - Integral - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Arquitetura e Urbanismo - Bacharelado - Integral - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Odontologia - Bacharelado - Integral - A.C. Sim&es - avaliagdo com nota do ENEM

Engenharia Civil - Bacharelado - Integral - A.C. Simdes - avaliagdo com coeficiente acumulado de rendimento académico
Engenharia de Petréleo - Bacharelado - Integral - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Odontologia - Bacharelado - Integral - A.C. Sim&es - avaliagdo com nota do ENEM

Direito - Bacharelado - Matutino - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Pedagogia - Licenciatura - Noturno - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Educagao Fisica - Licenciatura - Integral - A.C. Simdes - avaliagdo com coeficiente acumulado de rendimento académico
Arquitetura e Urbanismo - Bacharelado - Integral - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Servigo Social - Bacharelado - Noturno - A.C. Simdes - avaliagdo com nota do ENEM

Educagao Fisica - Licenciatura - Integral - A.C. Sim&es - avaliagdo com nota do ENEM
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20089727937
20089727937
20182642458
16051643223
20619486745
20941756283
20474214367
20021782924
12616453454
16638198182
12737777013
16565069426
13428296272
12978664012

Isento da Taxa de Inscrigdo
Isengéo N&o Concedida

Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo

N&o Isento - NIS ndo cadastrado
Isento da Taxa de Inscrigao
Isento da Taxa de Inscrigdo

Nao Isento - Desatualizagéo cadastral por periodo superior a 48 meses
N&o Isento - NIS no cadastrado
N&o Isento - NIS no cadastrado
Isento da Taxa de Inscrigao
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigdo

Publicado em 12/09/2017.



